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SEEMACOL SAS
NIT 901.341.248-0
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OFERTA DE SERVICIO Y REPUESTOS

Para KAL TIRE MINING SA DE CV SUCURSAL COLOMBIA
Nit 900.036.347-0
Contacto Oscar Molina

PARQUE INDUSTRIAL FORTE, BODEGA 10 Direccién CL 30 # 19-55
Ciudad/Tel.  Barranquilla / (604) 3859765

LOTE 3
Tel: (3163378768)
Copacabana - Colombia

Fecha 2022-05-04

No. C-3-46

Por medio del presente nos permitimos atender su requierimiento con nuestra oferta comercial por reparaciones en camion de servicio de campo

item Cédigo

1 | REP.TALLER

2 R
REPUESTOS

3 R
REPUESTOS

4  REP.TALLER

Forma de pago: 50% (anticipado) - 50% Credito 30 dias.

Nombre producto

REPARACION EN TALLER

OTROS

OTROS

REPARACION EN TALLER

Plazo de entrega: 4 dias habiles.

Descripcion

REPARACION EN TALLER DE

SISTEMA DE PLATAFORMA (MANO

DE OBRA, MICROSWITCHS
SCHNEIDER ZBE-101, PORTA
FUSIBLE AEREO,
CONSUMMIBLES, PRUEBAS)

BALIZA LED TRABAJO PESADO

SISTEMA DE CAMARA DE
REVERSA CON MONITOR Y
CABLE DE 15 METROS DE
CONEXION + INSTALACION

REPARACION EN TALLER DE
MOTOR DE COMBUSTION DEL
COMPRESOR (MANO DE OBRA,
BOBINA ENCENDIDO, MOFLE,
CARBURADOR, SWITCH DE
ENCENDIDO, ARRANQUE)

Lugar de entrega: Instalaciones de Seemacol Copacabana.

Validez de la oferta: 5 dias.

Jorge Oliveros

jorge.oliveros@seemacolsas.onmicrosoft.com

3232267382

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

Vr. Unitario

300,000.00

428,000.00

850,000.00

1,300,000.00

Total Bruto
Descuentos

Subtotal
IVA 19%

Total a Pagar

Impto.
Cargo

19 %

19 %

19 %

19 %

Vr. Total

321,300.00

509,320.00

1,011,500.00

1,547,000.00

2,878,000.00
30,000.00

2,848,000.00
541,120.00

3,389,120.00
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